OFÍCIO PRESIDENTE nº 132/2016
São Roque, 05 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência que na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Abril de 2016, a Razão de Veto nº 002/2016-E, de 21/03/2016, de autoria do Poder Executivo, que “Veta integralmente o Autógrafo nº 4.495/2016 (Projeto de Lei nº 004-L, de 06/01/2016, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes), que dispõe sobre a obrigatoriedade de fornecimento de recibo aos usuários do estacionamento rotativo em vias públicas (Zona Azul Digital) na Estância Turística de São Roque”, foi rejeitada pelo Egrégio Plenário.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2016 - 17:01:17 01914/2016